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LAUSUNTO 31.10.2022 
 
Ylläsjärven asemakaavan laajennus, koskien tilaa 273–893–10–1. 
 
Ylläsjärven asemakaavan laajennus koskien tilaa 273–893–10–1 ei ole kaikilta osin Tunturi-Lapin 
Vesi Oy:n toiminta-alueella. Toiminta-alueen tulee vahvistaa tällä alueella Kolarin kunta. Toiminta-
aluerajaus tulee tehdä ennen verkostojen rakentamista. 
 
Vesihuoltolain 6, 7 ja 8 §:n mukaan alueelle, jossa toteutuu vesihuollon järjestämisvelvollisuus eikä 
vesihuoltoa voida muilla tavoin toteuttaa, tulee vahvistaa vesihuoltolaitoksen toiminta-alue, mikäli 
toiminta-alueen vahvistamiselle vesihuoltolaissa esitetyt muut edellytykset ja vaatimukset täyttyvät. 
 
Tunturi-Lapin Vesi Oy edellyttää, että kaavan laatija pyytää viranomaiselta selvityksen suunnitteilla 
olevan kaava-alueen mahdollisista vaikutuksesta yhtiön Ylläsjärven toiseen, Tunturipalon, 
päävedenottamoon.  
 
Pyydämme ystävällisesti huomioimaan asemakaavaa jo laadittaessa toiminta-alueellamme olevat 
valmiit kunnallistekniikka rakennelmamme ja niiden sijainnit, jotta suunnitteilla oleva kaava-alue 
voidaan liittää näihin olemassa oleviin rakenteisiin järkevästi. Näin ollen suunnitteilla olevalle 
asemakaava alueelle voidaan varmistaa tarvittavat kunnallistekniikka rakennelmat 
tarkoituksenmukaisesti, niin teknisesti kuin kustannustehokkaastikin. Kaavassa on osoitettava ja 
varattava riittävä varaus vesihuollon rakentamiseen sekä osoitettava lupa sijoittaa rakennelmat 
suunnittelualueelle. 
 
Onnistuneen lopputuloksen varmistamiseksi on kunnallistekniikka tarkoituksenmukaisinta rakentaa 
samassa yhteydessä muun infran (tiet ja sähkön) kanssa. Tämän lisäksi vesihuollon 
suunnittelemiselle sekä sopimukselle rakentamisesta, että itse rakentamiselle on varattava tarpeeksi 
aikaa, jotta saavutetaan kaikkia osapuolia tyydyttävä lopputulos.  
 
Kaava-alueelle rakennettavan vesihuollon synnyttämän maan arvon nousun ensisijaisena hyödyn 
saajana on joku muu kuin alueella toimiva vesihuoltolaitos. Tästä syystä hankkeen varmistamiseksi 
ja yleisesti hyväksytyn toimintatavan mukaisesti, arvonnousun ensisijainen hyödynsaaja 
(hankkeeseen ryhtyvä), erilliseen sopimukseen perustuen, (esim. liittymismaksuperusteisesti) on 
lähtökohtaisesti velvollinen aina rahoittamaan vesihuolto jo rakentamisvaiheessa.  
 
Ohessa linjakartta- sekä toiminta-alueotteemme suunnitelma-alueesta, jossa näkyy tämänhetkinen 
tilanne linjojen osalta toiminta-alueellamme.  
 
Ystävällisin terveisin! 
Mikael Mannersuo 
toimitusjohtaja 
Tunturi-Lapin Vesi Oy 
P. 040 556 2134 
mikael.mannersuo@tunturilapinvesi.fi 
www.tunturilapinvesi.fi 
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